
UCHWAŁA NR VIII/72/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na przeprowadzenie badań 
przesiewowych słuchu i wzroku w 2015 r.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 
art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w kwocie 
4 500 zł na wykonanie cyklu badań przesiewowych multimedialnym programem „Słyszę i Widzę” dzieci z klas I z 
terenu Gminy Choroszcz.

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, 
powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 5FAE5873-48AA-4280-A3FC-4001E648AA93. Podpisany Strona 1 z 1




